

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Krohne & Storm Invest ApS

Borgergade 6, 6., 1300 København K

CVR-nr. 40 99 19 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Mikkel Krohne-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krohne & Storm Invest ApS Borgergade 6, 6. 1300 København K
	CVR-nr.: 40 99 19 05
	Stiftet: 28. november 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Mikkel Krohne-Sørensen, Direktør Christian Krohne-Sørensen, Direktør Sylvester Storm Refsing, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Groundhopping Tours ApS, København Koncæpt ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -7.967 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.547 mod -3.349 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen på statusdagen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-10.000	-7.967
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.400	-8.400
Driftsresultat	-18.400	-16.367
Indtægt af kapitalinteresse	50.189	13.018
Øvrige finansielle omkostninger	-5.242	0
Resultat før skat	26.547	-3.349
Årets resultat	26.547	-3.349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.547	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.349
Disponeret i alt	26.547	-3.349

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	133.984	92.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	133.984	92.195
Anlægsaktiver i alt	133.984	92.195
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Værdipapirer i alt	300.000	300.000
Omsætningsaktiver i alt	300.000	300.000
Aktiver i alt	433.984	392.195
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	-20.758	-47.305
Egenkapital i alt	19.244	-7.303
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	409.740	394.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.740	399.498
Gældsforpligtelser i alt	414.740	399.498
Passiver i alt	433.984	392.195

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.002	-47.305	-7.303
Årets overførte resultat	0	26.547	26.547
	40.002	-20.758	19.244

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen på statusdagen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidige positive resultater.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

På vegne af: Sylvester Storm Refsing

Serienummer: 8b00136d-86e3-42ca-b75f-5ba6f0737a68

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-07-03 12:32:08 UTC



Christian Krohne

Direktør

På vegne af: Christian Krohne

Serienummer: be2ad69e-c3fe-4377-9ded-bb47e8fd2b13

IP: 93.151.xxx.xxx

2025-07-07 20:25:27 UTC



Mikkel Krohne-Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: ee6015f2-607a-4745-8477-f2f00d577de6

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-09 17:23:19 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kristian Randløv Lydolph

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-07-09 17:38:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.